
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.26.2022 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 14 lutego 2022 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XLIV/303/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan wydatków o kwotę   311.400,00 zł 

2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę  311.400,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 80.003.629,76 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 84.163.302,32 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.26.2022 
z dnia 14 lutego 2022 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 260 500,00 0,00 1 260 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564 500,00 20 000,00 584 500,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 696 000,00 -20 000,00 676 000,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 289 445,00 0,00 3 289 445,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

423 000,00 0,00 423 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 73 000,00 290 000,00 363 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 290 000,00 -290 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 732 188,93 0,00 3 732 188,93 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 787 999,89 0,00 1 787 999,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 150,00 -1 400,00 99 750,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 400,00 1 400,00 

Razem: 84 163 302,32 0,00 84 163 302,32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.26.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach jednego działu.  

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 700 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 70005 - „Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami” ogółem o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł (§4260) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu – zakup energii. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70007 - „Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy” ogółem o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł (§4260) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

Dział 852 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85214 - „Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” ogółem o 

kwotę +/- 290.000,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 290.000,00 zł (§3110) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 290.000,00 zł (§4130) – korekta błędnie 

zastosowanego paragrafu wydatków – zadanie własne z BP. 

 

Dział 921 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92109 - „Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby” ogółem o kwotę +/- 1.400,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.400,00 zł (§4360) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.400,00 zł (§4300) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 


